
ZARZĄDZENIE Nr 18/2009 
WÓJTA GMINY 

z dnia 15.04.2009r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w miejscowości Skowarcz 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: z 2002r.: Dz. U. Nr 23, 

poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r.: Nr 

80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r.: Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005r.: Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r.: Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r.: Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458), art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz.2603 ze zmianami).  

 

 

 

Wójt Gminy Pszczółki 

zarządza, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę grunty zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 
 

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na gminnych 

tablicach ogłoszeń. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



  
  
 

 
 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18/2009                 
 Wójta Gminy Pszczółki                                                      
 z dnia 15.04.2009r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W MIEJSCOWOŚCI SKOWARCZ PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

według księgi 

wieczystej 

oraz katastru 

nieruchomości 

Opis 

nieruchomości  

Pow.  

w ha 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania 

Termin  

zagospodarowania 

 nieruchomości 

Wysokość opłat      

   z tytułu 

dzierżawy 1 ha 

gruntu w q żyta       

  w stosunku 

rocznym 

Terminy 

 wnoszenia  

opłat 

Termin 

 do złożenia 

wniosku 

 KW 111104 
dz. 216/1 
Skowarcz 

0,0700 

Teren niezabudowany 

przeznaczony w 

miejscowym planie pod 

zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną i usługi 

08.05.2009r. Do 

08.05.2012r. 
1,4 q żyta za ha 

do 31 sierpnia 

2009 

21 dni od daty  

ogłoszenia 

informacji o 

wywieszeniu 

wykazu 

(do 07.05.2009r.) 


